10

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               31.01.2013                                                                    № 15

Об установлении разрешенного использования

земельному участку

       Руководствуясь ст.29,36,68 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года

№ 136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить разрешенное использование земельному участку с кадастровым

номером 54:18:060423:679, имеющего местоположение: Новосибирская область

Мошковский район земельный участок находится в северо-восточной части

кадастрового квартала 54:18:060423, общей площадью 127 596 кв.м., «для

осуществления видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства»

И.о.Главы Сарапульского сельсовета                                          С.В.Олешко